



Uddevalla Skansen  
Inner Wheel Club  
Sverige

Uddevalla 24 mars 2019  
President Kickan Rodin  
Sekreterare Kerstin Pålsson  
Vice sekreterare vaka

## Månadsbrev 9            2018-2019

### Årets motto är Empower and Evolve

### President Chris Kirby

- Kallelse**        Till möte tisdagen den 9 april 2019 klockan 13.00
- Plats**            Odd Fellowhuset, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla
- Program**        Hattmodisten Berith Larsson besöker oss. Hon föreläser om hattar, visar hattar och kanske säljer något i hattväg.  
Klubbärenden denna dag är valberedningens förslag för 2019-2020 och medlemsavgiften för kommande år och framåt.
- Förtäring**      Lunch serveras och menyn presenteras när påminnelsebrevet kommer till dig.
- Pris**              180:-
- Anmälan**        Senast torsdag 4 april 2019 till Agneta Mellberg 0522 64 42 35, 076 339 99 04 eller [agneta.mellberg@gmail.com](mailto:agneta.mellberg@gmail.com)
- Övrigt**           Månadsmöte 14 maj klockan 18.00, Agneta Öhrngren och Kristina Janedal berättar om och visar damers underkläder från förr.  
Månadsmötet den 11 juni är båttur på fjorden och fika på Snäckan. Denna dag är det även årsmöte med val och beslut om medlemsavgift.

### Mycket varmt välkomna!

Styrelsen

Genom Kerstin Pålsson

### Rapporter från tidigare månadsmöten i vår:

12 februari handlade mötet om Framtidsfullmakt

President Kickan Rodin hälsade dagens föredragshållare vice överförmyndare Kurt Hansson, sex styrelsemedlemmar, femton medlemmar och 5 gäster välkomna.

Kickan tände vårt blåa ljus och läste våra ledord, vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Hon gav information om Distriktsmötet för distrikt 236 den 9 mars som är förlagt till hotell Carlia här i Uddevalla. Alla är välkomna att anmäla intresse till skattmästaren Gittan Andreasson senast 19 februari. Det behövs värdinnor på plats på Carlia som hälsar gästerna välkomna. Välkommet är även gåvor att placera på bordet med vinster till våra lotterier.

Valen till internationella Inner Wheel sammanföll med styrelsens förslag och valblanketterna sänds in genom presidentens försorg.

Dagens lunch var en fiskrätt som följdes av kaffe och kaka.

Kurt Hansson föreläste om regelsystemen som gäller för tecknandet av en framtidsfullmakt. Han delade ut ett kompendium till var och en med tydliga och informativa bilder. Det är mycket att tänka på och det gäller framför allt att skriva sin framtidsfullmakt innan det är försent. Det kommer att förenkla livet för alla inblandade. Många saker att tänka på!

Dagens insamling skall gå till Narkotikasökhundarna och det insamlade beloppet uppgick till 509:-

Text av Birgitta Lindgren

## Berättelse från Distriktsmötet Inner Wheel Distrikt 236 9 mars 2019 på Hotell Carlia i

### Uddevalla

Vi samlades kring en kopp kaffe med fralla och försedda med godis och frukt och vatten var vi redo för dagen!

Värdinnan Klubbpresident för Uddevalla Skansen IWC Kickan Rodin öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Förutom Distriktets VU, delegater från klubbarna och övriga deltagare från distriktets olika klubbar hälsades särskilt inkommande Rådsresident Agneta Svensson välkommen.

Mötet inleddes med att Gunnar Klasson, suverän kännare av Uddevalla förr och nu delade med sig av livet förr och nu i Uddevalla. På ett mycket intressant och medryckande sätt tog han oss genom stadens historia och utveckling under århundranden fram till idag.

Föredraget ackompanjerades av ett bildspel och vi kunde nästan känna lukten av alla de brände staden drabbats av under sin "levnad".

Efter att President Kickan avtackat vår föredragshållare med en ros, tog dagens förhandlingar vid. Distriktsresident Ewa Knutson tände det vita ljuset och vi höll en tyst minut för dem som lämnat oss.

Sedan tände hon vårt blåa ljus och tillsammans sade vi högt vad vi i Inner Wheel står och jobbar för. Det kändes härligt, att stå där med alla härliga, duktiga Inner Wheel-are. Jag vet, hur de alla innerligt vill jobba för att vi skall fortsätta att utvecklas och göra skillnad i samhället.

Den välsmakande lunchen intogs med värdinnor från Uddevalla Skansen IWC, som vid sina bord berättade om just det kvarter, som gett namn åt bordet för dagen. Själv var jag värdinna för Kock och fick berätta om den stora betydelsen familjen Kock haft för stadens utveckling sen 1700-talet.

Efter maten följde mina tappra medsystrar intresserat med på en kort sightseeing i det typiska Uddevalla-vädrret med regn och blåst runt det Kockska kvarteret med omgivning och ställde intresserade frågor.

Jag bodde i Uddevalla mellan 1963 och 1970. Mina föräldrar flyttade som pensionärer härifrån 1977. Under dessa år var det glans och stor aktivitet från stadens industrier, varvet, regementet I 17 och andra etablissemang. Det var riktigt roligt, att få dela med sig av minnena och hur jag sett staden förändras under denna tid.

Tillbaka till konferensrummet fortsatte förhandlingarna med bl.a. rapporter från det gångna året.

Inkommande rådsresident Agneta Svensson berättade hur hon såg på vår organisation och verksamhet och vad hon ville åstadkomma under det närmaste året. Hon gratulerade D 236 till, att vi haft ett särskilt informationsmöte lokalt för de nya styrelseledamöterna i augusti efter att några deltagit i det stora info-mötet i mitten av augusti. Hon skulle ta det med sig till övriga distrikt. Agneta uppmanade oss, att vara aktiva med frågor till Rådet och kräva svar snabbt! Hon påpekade särskilt, att Inner Wheel består av medlemmarna och, att alla ska uppmuntras, att vara aktiva.

Efter förhandlingar vidtog vinstutdelningen av lotteriet med vinster från det dignande vinstbordet. Tankade med ny energi från idéer och inspiration samt den goda maten, kaffet och allt godis(!) vände vi hemåt för att rapportera vidare i våra klubbar!

Tack för ännu en härlig, inspirerande dag i mitt liv som Inner Wheel-are sedan 1978.

Ulla Uller, ISO Uddevalla Skansen IWC